
ZARZĄDZENIE NR 87/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
Gminy Wołomin

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu izagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 181/04 Burmistrza Wołomina z dnia 21 października 2004 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno–Architektonicznej Gminy Wołomin, zmienionym Zarządzeniem Nr 74/08 
Burmistrza Wołomina z dnia 15 maja 2008 r., Zarządzeniem Nr 184/2010 Burmistrza Wołomina z dnia 
13 grudnia 2010 r., Zarządzeniem Nr 10/2011 Burmistrza Wołomina z dnia 10 stycznia 2011 r., Zarządzeniem 
Nr 76/2011 Burmistrza Wołomina z dnia 4 maja 2011 r., Zarządzeniem Nr 115/2012 Burmistrza Wołomina 
z dnia 22 maja 2012 r., Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 25 stycznia 2013 r., 
Zarządzeniem Nr 300/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 12 października 2015 r. i Zarządzeniem Nr 14/2017 
Burmistrza Wołomina z dnia 9 stycznia 2017 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Gminy Wołomin w składzie:

1) Ludmiła Cholińska,

2) Izabela Sobierajska,

3) Bogumiła Kozakiewicz – Przewodnicząca Komisji,

4) Anna Olbromska-Matusiak.”

§ 2. Pozostałe ustalenia Zarządzenia Nr 181/04 Burmistrza Wołomina z dnia 21 października 2004 r. ze 
zmianami pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza 
Wołomina

Edyta Zbieć

Id: 25325195-292F-4047-B692-86D47904223C. Podpisany Strona 1




